
Gjykata Supreme e Republikës së Maqedonisë së Veriut 

Shpallje publike numër 2/2021 
  

Vendi i punës Këshilltar i pavarur gjyqësor në Këshillin e shërbimit gjyqësor – 
Kategoria B, niveli B1 – 1 (një) realizuar   
 
 
SHTOJCË1    

LISTA E KANDIDATËVE QË KANË QENË NË PROVIM  
Me pikë të fituara nga provimi  

      

 
   

 

Shifra 
  

Pikë të fituara nga provimi i nëpunësve gjyqësor 

 
Pjesa 

profesionale e 
provimit  

Kontrollimi i njohjes të 

njërës nga tri gjuhët e 

përdorura më shpesh në 

BE (anglisht) 

GJITHSEJ 

 GJSRMV-B1-301 23 15 38 

 GJSRMV-B1-302 23 15 38 

 GJSRMV-B1-303 22.5 14 36.5 

 GJSRMV-B1-304 25 15 40 

 GJSRMV-B1-305 25 14.5 39.5 

 GJSRMV-B1-306 25 14 39 

 GJSRMV-B1-307 25 15 40 

 GJSRMV-B1-308 25 15 40 

 GJSRMV-B1-309 25 15 40 

 GJSRMV-B1-310 25 15 40 

 GJSRMV-B1-312 24 14.5 38.5 

 GJSRMV-B1-313 24 14.5 38.5 

 GJSRMV-B1-314 23 15 38 

 GJSRMV-B1-316 25 15 40 

 GJSRMV-B1-317 19.25 14 33.25 

 GJSRMV-B1-318 25 15 40 

 GJSRMV-B1-319 24 14.5 38.5 

 GJSRMV-B1-320 24 14 38 

 GJSRMV-B1-321 23.5 12 35.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



SHTOJCË 2     

       

RANG – LISTA ME SHIFRA TË KANDIDATËVE 

 Që vazhdojnë me intervistë me numër të pikëve të fituara 
 
 

Shifra 
Pikë të fituara nga 

seleksionimi 
administrativ  

Pikë të fituara nga 
provimi për 

nëpunës gjyqësor 

GJITHSEJ   
PIKË 

GJSRMV-B1-316 26.660 40 66.66 

GJSRMV-B1-318 25.810 40 65.81 

GJSRMV-B1-304 25.780 40 65.78 

GJSRMV-B1-308 23.320 40 63.32 

GJSRMV-B1-309 23.180 40 63.18 

GJSRMV-B1-320 25.120 38 63.12 

GJSRMV-B1-310 22.430 40 62.43 

GJSRMV-B1-301 24.360 38 62.36 

GJSRMV-B1-319 23.780 38.5 62.28 

GJSRMV-B1-312 23.000 38.5 61.5 

GJSRMV-B1-305 21.990 39.5 61.49 

GJSRMV-B1-306 22.450 39 61.45 

GJSRMV-B1-302 22.755 38 60.755 

GJSRMV-B1-307 20.610 40 60.61 

GJSRMV-B1-313 22.060 38.5 60.56 

GJSRMV-B1-314 22.450 38 60.45 

GJSRMV-B1-303 20.850 36.5 57.35 

GJSRMV-B1-321 21.740 35.5 57.24 

GJSRMV-B1-317 23.660 33.25 56.91 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



SHTOJCË 3     

      
LISTA ME SHIFRAT E KANDIDATËVE QË NUK U PARAQITËN NË PJESËN 
PROFESIONALE TË PROVIMIT DHE QË NUK VAZHDOJNË ME INTERVISTË  

      

 GJSRMV-B1-311    

   

   

   

   

 

 

SHTOJCË 4 

GJYKATA SUPREME E REPUBLIKËS SË MAQEDNISË SË VERIUT  

Shpallje publike numër 2/2021 

INFORMATË 

Për ditën dhe orën e mbajtjes së intervistës  

  

Intervista do të mbahet në datën 09.03.2021 (e mërkurë) në ora 10,00, në Gjykatën 
Supreme e Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

 

Nga Komisioni për seleksionim të punësimit për nëpunës gjyqësor në Gjykatën 
Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut të Shpalljes publike 2/2021 

 

 


